УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПРИКАЗ

«О признании утратившим силу приказ от 29.12.2010 № 111 «Об
утверждении муниципальных заданий и стандартов качества на

предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями культуры и искусства города Новочеркасска в 2011 году» и

приказ от 27.12.2013 № 112 «Об утверждении стандартов качества на
предоставление муниципальных услуг муниципальными бюджетными и

автономными учреждениями культуры и искусства города Новочеркасска»

от //.0 4 .2 0 1 7  № 2 0- О

В целях приведения нормативных актов Управления культуры и
искусства Администрации города в соответствие с законодательством
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу приказ от 29.12.2010 № 111 «Об
утверждении муниципальных заданий и стандартов качества на
предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями культуры и искусства города Новочеркасска в 2011 году» и
приказ от 27.12.2013 № 112 «Об утверждении стандартов качества на
предоставление муниципальных услуг муниципальными бюджетными и
автономными учреждениями культуры и искусства города Новочеркасска».

Е.В. Архипова